

MUNICIPIO DE HATO COROZAL

Nit. 800012637-2

MUNICIPIO DE HATO COROZAL
HATO COROZAL – CASANARE



ORDEN DE SALIDA No. 202300005

P. EMISOR: BODEGA ALMACEN		FECHA SALIDA: 2023-06-08	
P. DESTINO: SECRETARIA GENERAL Y DE GOBIERNO		NIT/C.C: 1118649173	
FUNCIONARIO: ZULMA LISBETH VIVAS RODRIGUEZ		CIUDAD: HATO COROZAL	
DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
AZÚCAR REFINADA EN TUBO	60	\$10.647,00	\$638.820,00
BLANQUEADOR	12	\$15.001,14	\$180.013,68
BOLSA PARA BASURA	20	\$14.082,46	\$281.649,20
CAFÉ MOLIDO	140	\$20.928,60	\$2.930.004,00
DESINFECTANTE AROMÁTICO	15	\$23.000,32	\$345.004,80
DETERGENTE EN POLVO	45	\$8.747,69	\$393.646,05
ESCOBA EN FIBRA	2	\$12.291,51	\$24.583,02
ESPONJA ABRASIVA	4	\$1.863,54	\$7.454,16
GUANTE ANTIBACTERIAL	2	\$6.750,87	\$13.501,74
PAPEL HIGIÉNICO - ROLLO X 25 MTS	230	\$2.290,75	\$526.872,50
TRAPERO	2	\$19.093,55	\$38.187,10
AMBIENTADOR	50	\$19.230,40	\$961.520,00
PAQUETE DE AGUA EN BOLSA	700	\$5.807,20	\$4.065.040,00
CAJA DE AROMÁTICAS	140	\$3.355,80	\$469.812,00
JABÓN LIQUIDO X 500 ML	20	\$7.378,00	\$147.560,00
LIQUIDO LIMPIA VIDRIOS	5	\$7.735,00	\$38.675,00
LIMPIAVIDRIOS	2	\$148.750,00	\$297.500,00
TERMO PARA CAFÉ	1	\$178.499,51	\$178.499,51
BLANQUEADOR	2	\$23.086,00	\$46.172,00

MUNICIPIO DE HATO COROZAL

Nit. 800012637-2

MUNICIPIO DE HATO COROZAL
HATO COROZAL – CASANARE



ORDEN DE SALIDA No. 202300005

TOALLAS LIMPIADORAS	2	\$6.545,00	\$13.090,00
DESTAPADOR DE CAÑERÍAS	2	\$9.282,00	\$18.564,00
JABÓN LAVAPLATOS LIQUIDO	2	\$21.420,00	\$42.840,00
RECOGEDOR	2	\$11.897,62	\$23.795,24
Por concepto de: CONTRATO N° 110.10.01-092 -2023 - OBJETO: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE ASEO Y CAFETERÍA PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LAS DEPENDENCIAS DE LA ALCALDIA DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE			

TOTAL	\$11.682.804,00
NETO	\$11.682.804,00

WILMER NARCISO-MENDEZ
GARRIDO
TECNICO ADMINISTRATIVO
ALMACEN MUNICIPAL

ZULMA LISBETH-VIVAS
RODRIGUEZ
QUIÉN AUTORIZÓ

ZULMA LISBETH VIVAS
RODRIGUEZ
QUIÉN RECIBIO